

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 3181 / 2023

Condicao de Pagamento.....: 30 (trinta) dias da entrega dos produtos/bens/servicos
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 60 DIAS
 Prazo de Execucao.....: 12 MESES

Relacao dos Proponentes

| Codigo | Nome | CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro |
|--------|--|---------------------------|
| 304 | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME | 06.244.674/0001-18 |
| 4735 | EDIFIQ EMPREENDEDORES E ADMINISTRACAO LTDA ME | 06.960.162/0001-58 |
| 3430 | RIOPARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E CONCRETEIRA L | 08.183.415/0001-50 |

| Lote/Item Quantidade Uni. Med. Descricao | Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca | Prazo | Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca | Prazo |
|--|---|----------|---|----------|
| 0001/0001 Quantidade 300,0000 M3 Concreto - composto de cimento | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA Valor Unitario 550,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 165.000,00 | 12 MESES | RIOPARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E CONCRE Valor Unitario 620,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 186.000,00 | 12 MESES |
| | EDIFIQ EMPREENDEDORES E ADMINISTRACAO LTDA Valor Unitario 600,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 180.000,00 | 12 MESES | | |
| 0001/0002 Quantidade 100,0000 M3 Concreto - composto de cimento | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA Valor Unitario 550,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 55.000,00 | 12 MESES | RIOPARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E CONCRE Valor Unitario 620,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 62.000,00 | 12 MESES |
| | EDIFIQ EMPREENDEDORES E ADMINISTRACAO LTDA Valor Unitario 600,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 60.000,00 | 12 MESES | | |
| 0001/0003 Quantidade 300,0000 M3 Concreto - composto de cimento | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA Valor Unitario 580,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 174.000,00 | 12 MESES | RIOPARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E CONCRE Valor Unitario 680,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 204.000,00 | 12 MESES |
| | EDIFIQ EMPREENDEDORES E ADMINISTRACAO LTDA Valor Unitario 615,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 184.500,00 | 12 MESES | | |
| 0001/0004 Quantidade 100,0000 M3 Concreto - composto de cimento | DAPARE CONCRETO E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA Valor Unitario 580,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 58.000,00 | 12 MESES | RIOPARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E CONCRE Valor Unitario 680,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 68.000,00 | 12 MESES |
| | EDIFIQ EMPREENDEDORES E ADMINISTRACAO LTDA Valor Unitario 615,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 61.500,00 | 12 MESES | | |

Sugestao por Preco Medio

| Lote/Item | Descricao | Unid. Medida | Valor Medio | Valor Total | Quantidade de Propostas |
|--------------------|-------------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------------------|
| 0001/0001 | Concreto - composto de ciment | METRO CUBICO | 590,0000 | 177.000,00 | 3,0000 |
| 0001/0002 | Concreto - composto de ciment | METRO CUBICO | 590,0000 | 59.000,00 | 3,0000 |
| 0001/0003 | Concreto - composto de ciment | METRO CUBICO | 625,0000 | 187.500,00 | 3,0000 |
| 0001/0004 | Concreto - composto de ciment | METRO CUBICO | 625,0000 | 62.500,00 | 3,0000 |
| Total do Lote: 1 | | | 486.000,00 | | |
| Total da Proposta: | | | 486.000,00 | | |